РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №228-32 от «13» декабря 2018года

О признании утратившим силу решение Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан от 29.12.2011 №91-15
«О Порядке принятия решений по согласованию
Исполнительным комитетом Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан сделок по передаче в пользование,
продаже и иному отчуждению недвижимого имущества
муниципальными унитарными предприятиями и недвижимого и
особо ценного движимого имущества муниципальными
бюджетным и автономным учреждениями»

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу:

- решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от

29.12.2011 №91-15 «О порядке принятия решений по согласованию

Исполнительным комитетом Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан сделок по передаче в пользование, продаже и иному отчуждению

недвижимого имущества муниципальными унитарными предприятиями и

недвижимого и особо ценного движимого имущества муниципальными

бюджетным и автономным учреждениями».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http:// aznakay evo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

Республики Татарстан по вопросам

и местному самоуправлению.

М.З .Шайдуллин

комиссию Азнакаевского районного Совета

законности; правопор
tS SkW§ Wi

i, депутатской этике

ПредсеДа^^С'
А- '  К ' _

http://pravo.tatarstan.ru